capacidade laborativa e reduzo o capital a ser cons tituído 

para R$ 50.000,00, cuja garantia justifica-se por s e tratar de 

prestações sucessivas e mensais. 

Reduzo para R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) o 

novo valor provisório da condenação e custas em R$ 1.600,00 

(cm mil e seiscentos reais). 

POSTO ISSO 

PODER JUDICIÁRIO 
JUSTIÇA DO TRABALHO 
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO 

ACORDAM os Desembargadores da Egrégia Primeira 

Turma do Tribunal Regional do Trabalho da Vigésima Quarta 

Região, por unanimidade, aprovar o relatório, conhe cer dos